
                                                                                                                                                                          

               

 

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                   ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                                   Р І Ш Е Н Н Я №                                       ПРОЄКТ 

 

20.03.2025 року                                   Іллінці                            62 сесія 8 скликання 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою  

щодо інвентаризації земельних ділянок  

комунальної власності  
 

      У зв’язку із необхідністю формування земельних ділянок, розташованих в 

межах населеного пункту міста Іллінці відповідно до затвердженого 

Генерального плану міста Іллінці, враховуючи рекомендації постійної комісії  

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись            

ст. 12, Земельного кодексу України, ст. 25, 27 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 

року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), 

міська  рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Іллінецької міської ради на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності в межах населеного пункту міста 

Іллінці на території Іллінецької міської ради, а саме:  

-орієнтовною площею 0,53 га для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови (код КВЦПЗ  03.15), в м. Іллінці вул. Пестеля; 

-орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (код КВЦПЗ  03.07), в м. Іллінці вул. Незалежності; 

-орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (код КВЦПЗ  03.07), в м. Іллінці вул. Незалежності; 

-орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі (код КВЦПЗ  03.07), в м. Іллінці вул. Незалежності. 

 

2. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради забезпечити фінансування 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок комунальної власності згідно п.1 даного рішення. 

 

3. Управлінню економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради 

забезпечити організацію виконання робіт згідно п.1 даного рішення. 

 



4. Доручити начальнику Управління економічного розвитку та інвестицій 

Іллінецької міської ради укласти договір на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації вказаних в п. 1 даного 

рішення земельних ділянок із суб’єктом господарювання, що здійснює 

землевпорядні роботи. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища (голова  комісії 

Сенчук В.М.).   

 

  Міський голова                                                             Володимир ЯЩУК 


